
Załącznik nr 1.1 do Uchwały nr 47/2022 Senatu UPJPII 

 z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 

 

U C H W A Ł A  N r  … / …  

RADY WYDZIAŁU … 

UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia ... 

 
w  s p r a w i e  

 
wszczęcia procedury tworzenia studiów …  stopnia  

o profilu …  na kierunku …   

 
Działając na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz  §42 ust. 1 

lit. c, h oraz k Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, Rada 

Wydziału … Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Przystępuje się do tworzenia na Wydziale … Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II 

w Krakowie studiów … stopnia o profilu … na kierunku …. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1, prowadzone będą w formie stacjonarnej lub 

stacjonarnej i niestacjonarnej. 

3. Projekt programu studiów dla studiów, o których mowa w ust. 1, składa się z: 

- projektu ogólnej charakterystyki studiów (Załącznik nr 1), 

- projektu kierunkowych efektów uczenia się (Załącznik nr 2), 

- projektu wykazu zajęć (Załącznik nr 3). 

lub 

- projektu wykazu zajęć dla studiów stacjonarnych (Załącznik nr 3a), 

- projektu wykazu zajęć dla studiów niestacjonarnych (Załącznik nr 3b). 

4. Projekt warunków rekrutacji na studia, o których mowa w ust. 1, stanowi Załącznik 

nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Projekt planu studiów dla studiów, o których mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 5 

do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

Rada Wydziału … Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie niniejszym 

występuje z wnioskiem do Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie o 

przystąpienie do procedury tworzenia studiów, o których mowa w §1 ust.1 niniejszej 



Uchwały, oraz o wystąpienie do Wielkiego Kanclerza z prośbą o wystąpienie do Stolicy 

Apostolskiej o udzielenie nihil obstat na utworzenie tych studiów. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                               
DZIEKAN 

 
 
 
Kraków, … 

 


